

Prem 3 - Player Averages [Summer Season 2013]

Pos.	Name	Team	Played	Won	Lost	DOB	Break	Break %	Win %
1	Paul Lennon	Cheadle Social Club	26	20	6		12	46.15	76.92
2	Gary Cowell	Cheadle Social Club	26	19	7		16	61.54	73.08
3	P. Sterling	Railway	23	18	5		13	56.52	78.26
4	Rob Kelly	Hawkwinds	24	18	6		14	58.33	75.00
5	Andy Crowther	Hawkwinds	22	17	5		14	63.64	77.27
6	Callum Ashall**	Hawkwinds / AA Winds	24	17	7		16	66.67	70.83
7	Julian Addison	Cheadle Social Club	26	17	9		17	65.38	65.38
8	Paul Colfer	Greyhound	24	15	9		15	62.50	62.50
9	Dean Philips	Workies	26	15	11		16	61.54	57.69
10	Paul Marcia	Hawkwinds	20	14	6		7	35.00	70.00
11	Paul Sham	Greyhound	22	14	8		13	59.09	63.64
12	Barry Daws	Hawkwinds	20	13	7		11	55.00	65.00
13	Rob Owen	Queens 2	16	11	5		5	31.25	68.75
14	Mick McGrath	Hawkwinds	17	11	6		7	41.18	64.71
15	Mark Ashley	Railway	18	11	7		3	16.67	61.11
"	Andy McIntyre	Cheadle Social Club	18	11	7		9	50.00	61.11
"	Gary Tate	Cheadle Social Club	18	11	7		9	50.00	61.11
18	Pete Schofield	Queens 2	21	11	10		9	42.86	52.38
19	Perri Bethell	Bluebell Wood	13	10	3		8	61.54	76.92
20	John Mellor	Railway	17	10	7		3	17.65	58.82
"	Phil Stamp	Hawkwinds	17	10	7		11	64.71	58.82
22	Richard Finlay	Queens 2	20	10	10		14	70.00	50.00
23	Barrie Schofield Snr	Queens 2	22	10	12		9	40.91	45.45
"	Derek Wyness	Greyhound	22	10	12		7	31.82	45.45
25	James Hamer	Cheadle Social Club	23	10	13		7	30.43	43.48
26	Peter Lunt	Bluebell Wood	14	9	5		3	21.43	64.29
"	Paul Ollerenshaw	Bluebell Wood	14	9	5		8	57.14	64.29
28	Richard Ablett	Queens 2	16	9	7		11	68.75	56.25
29	George Haigh	Workies	21	9	12		12	57.14	42.86
30	Paul McCarthy	Greyhound	10	8	2		6	60.00	80.00
31	Ian Burnett	Railway	12	8	4		4	33.33	66.67
"	Mark Turner	Hawkwinds	12	8	4		6	50.00	66.67
"	Paul Briggs	Hawkwinds	12	8	4		2	16.67	66.67
34	D. Gibson	Railway	19	8	11		8	42.11	42.11
35	Nigel Potts	Workies	20	8	12		10	50.00	40.00
36	Clive Stones	AA Winds	21	8	13		10	47.62	38.10
37	Sam Hockley	AA Winds	14	7	7		10	71.43	50.00
38	Ben Dowsett	Workies	18	7	11		6	33.33	38.89
39	Barrie Schofield Jnr	Queens 2	19	7	12		11	57.89	36.84
40	Leon Goodier	Railway	10	6	4		10	100.00	60.00
"	Brandon Bethell	Bluebell Wood	10	6	4		7	70.00	60.00
42	Jack Beswick	AA Winds	12	6	6		7	58.33	50.00
"	Lee Richardson	Bluebell Wood	12	6	6		2	16.67	50.00
44	John Parkin	Greyhound	14	6	8		6	42.86	42.86
45	Charlie Nixon	Greyhound	15	6	9		7	46.67	40.00
46	Andy Holt	Workies	21	6	15		10	47.62	28.57
47	Neil Burns	Cheadle Social Club	6	5	1		3	50.00	83.33
48	Stuart Howle	Greyhound	17	5	12		12	70.59	29.41
49	Tony Price	Queens 2	20	5	15		6	30.00	25.00
50	Rick Jones	Bluebell Wood	7	4	3		4	57.14	57.14
51	Josh Quinn	AA Winds	10	4	6		4	40.00	40.00
52	Phil Denton	AA Winds	13	4	9		2	15.38	30.77
53	Lisa Shaw	AA Winds	15	4	11		1	6.67	26.67
54	D. Kemp	Railway	19	4	15		12	63.16	21.05
55	Pete Reynolds	Workies	4	3	1		3	75.00	75.00

56	S. Gibson	Railway	6	3	3	1	6	100.00	50.00
"	Jay Barry	Bluebell Wood	6	3	3		2	33.33	50.00
58	Andrew Calladine	Greyhound	11	3	8		6	54.55	27.27
59	Nathan Quinn	AA Winds	12	3	9		11	91.67	25.00
"	Tom Lamb	Workies	12	3	9		7	58.33	25.00
61	D. Tridenti	Railway	14	3	11		8	57.14	21.43
"	K. Wilkie	Railway	14	3	11		9	64.29	21.43
63	Emmalene Philips	Workies	15	3	12		4	26.67	20.00
64	Kayleigh Jones	Workies	19	3	16		10	52.63	15.79
65	Re-drawn Frames	AA Winds	2	2	0		0	0.00	100.00
66	John Mather*	AA Winds / Hawkwinds	4	2	2		2	50.00	50.00
"	Jason Daley	Cheadle Social Club	4	2	2		1	25.00	50.00
68	Mary Turner	Queens 2	6	2	4		5	83.33	33.33
"	Danny Mulryan	Bluebell Wood	6	2	4		6	100.00	33.33
70	Omar Ashaln	Cheadle Social Club	7	2	5		4	57.14	28.57
71	Re-drawn Frames	Railway	2	1	1		0	0.00	50.00
"	Scott Lallement	AA Winds	2	1	1		2	100.00	50.00
"	Re-drawn Frames	Greyhound	2	1	1		2	100.00	50.00
"	Re-drawn Frames	Bluebell Wood	2	1	1		2	100.00	50.00
"	Re-drawn Frames	Cheadle Social Club	2	1	1		0	0.00	50.00
76	Phil Connolly	Greyhound	3	1	2		1	33.33	33.33
77	Re-drawn Frames	Queens 2	4	1	3		2	50.00	25.00
78	Mark Denton	AA Winds	9	1	8		5	55.56	11.11
79	David Howle	Greyhound	11	1	10		2	18.18	9.09
80	Lee Abbott	AA Winds	16	1	15		6	37.50	6.25
81	Forfeit Frames	Railway	2	0	2		2	100.00	0.00
"	Forfeit Frames	AA Winds	2	0	2		2	100.00	0.00
"	Phillip Howle	Greyhound	2	0	2		1	50.00	0.00
84	Donna Pendergood	Greyhound	3	0	3		0	0.00	0.00
			1152		1152	0	576	50.00	0.00

Prem 3

19/06/2013 Cheadle SC versus Bluebell Wood

19/06/2013 Greyhound versus AA Winds (£5 fine outstand for late card which is now received)

26/06/2013 Bluebell Wood versus The Workies

03/07/2013 Railway versus Bluebell Wood

10/07/2013 Bluebell Wood versus Hawkwinds

17/07/2013 Bluebell Wood versus The Queens 2

24/07/2013 AA Winds versus Bluebell Wood

31/07/2013 The Queens 2 versus AA Winds

14/08/2013 Bluebell Wood versus Greyhound

***Transferred from Hawkwinds to AA Winds**

****Transferred from AA Winds to Hawkwinds**